REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Re.Reshit Collaku. Tel: 0500 9999, Website: www Indag.gov.al, E-mail: into(

hidaa.gov .l

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private (€ ij,
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1¢ ¢ zgjedhurve dhe (¢ disa
nepunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005., Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

AUREL TRIFON ZARKA

Funksioni

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT VLORE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés
06.06.2012 29.05.2020

Né bazé 1€ nenit 9/1. (€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ (€ verilikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

AURELZARKA [/~ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe Jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

pesedhjete e shiate) leke [

Llogari bankare page l“\“‘t'- Bank me balance ne shumen 399,244.79 (treqind ¢
’ nentedhjete ¢ nentemije ¢
dyqind ¢ dyzet ¢ Kater presje
shtatedhjete ¢ nente) leke

-
3

I — . = e | -

Kursime te mbajtura ne shiepi cash [ 1,200,000 (njc milion ¢ dyqind
4 mije) leke

5 | pronesi te shtetasit ne perdorim me prokure
te posacme. |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g"’f“ ealifradbame | Fietsing
fjalé %
Llogari bankare m'- Bank ne emrin tim personal, deklaruar me
pare, me burim kryesor shitje pasuri te patundshme te familjes (toka
| dhe nje shiepi ne Fier ne shumen totale 6.000.000 leke (gjashte million 9,908,021.71 (nente milion ¢
leke), si edhe nje shiepi ne Tirane, blere ne vitin 2006 ne shumen nenteqind ¢ lele mije ¢ njezet ¢
1 2.000.000 Ieke (dymilion leke) dhe shitur ne 2008 ne shumen 4.300.000 nje presje shtatedhjele ¢ nje )
leke (katermilion e treqind mije leke) (dokumentet | kam paragitur pranc leke
ILDKP, vitet ¢ meparshme)  + intersa bankare per vitin 2019, gjithscj
1,171,821.57 (nje milion ¢
a o - o _ njeqind ¢ shtatedhjete ¢ njemije
Fitim nga investimi ne fondin _ ne shumen : : . 4
) ¢ tetegind e njezel ¢ nje presje

| Automjet tip mercedes-benx me lur_ ne

* Objekti i deklarimit (Ncni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurit€ ¢ luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler¢ (€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar, né llogari rriedhése. né depozité, né bono thesari

dhe n¢ huadhénie, né Ieké ose né valuté (& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekti
v/
AUREL ZARKA /

e =

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje té i,

Periodik Vietor




TE ARDH URAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (€ méparshém deri né 31
Dhjetor (& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe Jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose piesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Jjané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
| 2,406,516 (dy milion e
Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine ¢ Rrethit Gjygesor katerqind e gjashte mije e
Vlore, per periudhen Janar 2019 - Dhjetor 2019 ne total jane: peseqind e gjashtembedhjete)
leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit acpes
AUREL ZARKA

s

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (¢ tij.
“Periodik Victor'




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé. t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk Kam ' '

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit g¢kl
AURELZARKA /77

Pertocdik Vieror



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Ndresar R Reshil Coltaka, Tek 0800 9990, Websie: www Iedag.gonal F-muil infogrhidaa.gov .

INr. Indeksi N
B
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin - deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, [¢mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pcr deklarim né baz¢ (€ nenit 22 (€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, per pasurité g€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE¢ bazé (€ nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé (¢ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Suela Hysni Zarka, Bashkéshortja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

oo -

i/e Subjektit Aurel Trifon Zarka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢cmas t¢é regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit g€ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Suela Zarka J
SN
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa sa shifea dheie P.!esa
fjalé né %

| 618,139.15 (gjashicqind ¢
| | Llogari rriedhese pr;mc-;mk, formuar me te ardhurat ¢ | tetembedhjete mije ¢ njeqind

pages per vitin 2019 me balance ne shumen ¢ tridhjete ¢ nente presje

pesembedhjete) leke

113,733 (njeqind ¢

Fond pensioni (sigurim suplementar) pr;mc_ per | trembedhjete mije ¢

vitin 2019 investuar ne shumen shateqind ¢ tridhjete ¢ tre)
leke

(RS]

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ ¢ paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejlat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ Kapitalit né zolérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic, n¢ leké ose né valuté 1¢ huaj;

Nése ky format éshié @ pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Suela Zarka ){;!Uﬁ. ‘
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe c¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit té¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1,289,583 (nje milion ¢ dyqind
¢ letedhjete e nente mije e
peseqind e tetedhjete e tre) leke

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga si punonjese ne Autoritetin e Mbikeqyrjes
Financiare per periudhen Janar 2019 - Dhjetor 2019 ne shumen

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé, (¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

 T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. (¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam

Nése ky format éshié i pamjafeshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Periodik 1 eton

Emri, Mbiemri, Nénshkﬂ’imi i personit té lidhur

SUELA ZARKA 7&}@{}’/
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